
Nabídka platí 
od středy 29. ledna 
do úterý 4. února 2014

Až 50% sleva  
na vybrané zboží

-30% Sleva 30 %  
na vybraný sortiment

Narozeninová sleva 10 %  
na celý nákup

7 hvězdných úspor
nakupování v bille se vám vždy vyplatí. 
podívejte se na součet pod čarou.  
mile vás překvapí.

v bille ušetříte 7×!

Jihočeské mléko 1,5 %
1 l

dříve 22,90
1490

-34%

panzani
těstoviny

500 g, více druhů
běžná cena 34,90

-34%

100 g = 4,58 Kč

2290 Kuřecí prsa
s kostí

cena za 1 kg, rodinné balení
dříve 139,90

9990
-28%

sedlčanský 
hermelín  

natur
100 g

dříve 27,90
1990

-28%

M
ax

im
ál

ně
 1

2 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.



BILLA BONUS CLUB
SpeCIáLNí NABídky  
Se SLevOU Až 50 %  

prO držIteLe kArty.

pasta emporium
bramborové noky

500 g
běžná cena 24,90

100 g = 2,98 Kč

1490

-40%

tvaroháček
90 g, více druhů

běžná cena 12,90

-26%

100 g = 10,56 Kč

950

billA
Mozzarella

125 g
běžná cena 21,90

-22%

100 g = 13,52 Kč

1690

7days 
borseto

60 g, více druhů
běžná cena 12,90

-31%

100 g = 14,83 Kč

890

billA
sušenky máslové

125 g, 2 druhy
běžná cena 29,90

-33%

100 g = 15,92 Kč

1990

Kefírové mléko
ochucené

450 ml, více druhů
běžná cena 18,90

-26%

100 ml = 3,09 Kč

1390

Jihočeský 
cottage natur

150 g
běžná cena 28,90

-34%

100 g = 12,60 Kč

1890

smetana 31%
200 g

běžná cena 16,90

-29%

100 g = 5,95 Kč

1190

NOVÉ
V BILLE



Staňte Se členeM Světa
atraKtivních nabídeK a Slev!

www.billa.cz/bonusclub

VYBERTE SI  
E-KNIHU PODLE  
SVÉHO GUSTA  
ZA PARáDNí CENU!
Každé tři měsíce jeden  
z deseti skvělých titulů na 
eReading.cz se slevou až 78 %!

•  Na jakékoliv pokladně prodejny BILLA 
získáte za svých 100 BILLA bodů doklad  
s unikátním kódem

•  Kód zadejte na e-shopu eReading.cz  
při nákupu jednoho z vybraných titulů

•  Cena se Vám sníží na 89 Kč

Více informací naleznete na  
www.ereading.cz/cs/billa

Akce platí od 5. 2. do 6. 5. 2014.

paloma
toaletní papír
parfémovaný

10 rolí, 3vrstvý
běžná cena 79,90

-43%

1 role = 4,49 Kč

4490 bref
Wc závěs

power Aktiv
50 g, více druhů

běžná cena 54,90

-51%

100 g = 53,80 Kč

2690

dobrá voda
čaj

zelený, ovocný
1,5 l, více druhů

běžná cena 23,90

1 l = 11,27 Kč

1690

-29%

shock
energy drink

0,5 l, více druhů
běžná cena 33,90

1 l = 43,80 Kč

2190

-35%

staropramen světlý
0,5 l plech

běžná cena 15,90

1 l = 23,80 Kč

1190

-25%

listerine
ústní voda

500 ml, více druhů
běžná cena od 119,90

100 ml = 16,98 Kč

8490

-29%od 

Margot
od 90 g, více druhů

běžná cena 15,90

-40%

100 g = od 9,50 Kč

950

old senator
whiskey

0,7 l
běžná cena 249,90

1 l = 257 Kč

17990

-28%



eidam 20 % t. v s.
 z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 28,90

1990

-31%

pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%

sýr ementálského 
typu 45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1890

-13%

uzený tavený 
salámový sýr

47 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, více druhů
dříve 29,90

2190

-26%

pomeranč 
volný, 1 kg

Řecko
dříve 26,90

1790

-33%

Jablko  
Golden delicious 

volné, 1 kg 
česká republika 

dříve 42,90
3290

-23%
hrozny révy 
vinné tmavé

volné, 1 kg 
Peru 

dříve 79,90
5990

-25%

rajčata cherry 
 oválná

vanička, 1 ks 250 g
Španělsko 

dříve 24,90
100 g = 7,16 Kč

1790

-28%

ředkvičky 
svazek, 1 ks 

itálie 
dříve 13,90

990

-28%
clever 

citrony
síťka, 1 ks 500 g

Španělsko
100 g = 3,58 Kč

1790

paprika červená 
volná, 1 kg 

izrael/Španělsko 
dříve 69,90

4990

-28%



PřeSně Podle mého guStA.

Kostelecký uherák, 
Křemešník

180 g, 2 druhy
dříve 74,90

100 g = 33,28 Kč

5990
-20%

pražská šunka
nejvyšší jakosti, 
šunka bohemia 

shaved
100 g, 2 druhy
dříve od 29,90

2390

-20%od 

hoštické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

-15%

zavináče, 
rybí salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 13,90
1090

-22%

pomazánka
hermelínová, 

brokolicová
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve od 21,90

100 g = 11,36 Kč

1590

-27%od 

tlačenka speciál
 z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%
henri vejce

z pultu lahůdek
od 145 g

dříve od 22,90
100 g = od 10,53 Kč

1790

-22%od 

pikantní kýta
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

herkules, 
paprikáš

100 g, 2 druhy
dříve 27,90

1990
-28%

šunka pro děti
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 21,90

1690

-22%

Kuřecí šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
990

-33%



 recept šéfkuchaře Giuseppa

pečený vepřový bok s kmínem

příprava: 
hrnec z poloviny naplníme vodou a přivedeme k varu. Vložíme do vody vepřový 
bok a 15 minut vaříme. maso vyjmeme, zchladíme pod proudem studené 
vody a odkrájíme asi 4 mm kůže. Vložíme do pekáče, okmínujeme, osolíme 
a opepříme. maso posypeme česnekem a nasekanou cibulí a zalijeme vývarem 
a vínem; 80 minut pečeme na 180 °C. Během pečení podléváme šťávou.
Knedlíky: nakrájíme rohlíky na kostičky a zalijeme horkým margarínem.  
Vejce smícháme s trochou soli a přidáme do směsi. Vmícháme mléko a krupici. 
ochutíme solí, pepřem a muškátovým oříškem a necháme 30 minut uležet. 
najemno nasekáme pažitku, přidáme do směsi, vytvarujeme do válečku 
a zabalíme do teplého ručníku. oba konce pevně zavážeme. Knedlík vaříme 
ve vodě na mírném ohni po dobu 45 minut. Vyjmeme z vody, osušíme 
a nakrájíme na plátky.
tip: místo pažitky můžeme použít špenát.

přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

ingredience na 4 porce: 
600 g vepřového boku s kůží
2 lžíce kmínu
4 stroužky česneku
2 cibule
250 ml vývaru
125 ml bílého vína
sůl, bílý pepř 

Knedlíky: 
6 starých rohlíků
150 g margarínu
5 vajec
200 ml mléka
4 lžíce krupice
1 svazek čerstvé pažitky
sůl, pepř, muškátový oříšek

vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 

vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

Kuřecí stehna
cena za 1 kg

dříve od 89,90
6490

-27%od 

vepřový bok
s kostí

cena za 1 kg
dříve 99,90

8490
-15%

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Francouzská 
bageta

z naší pekárny
1 ks od 220 g, 2 druhy

dříve 19,90



PřeSně Podle mého guStA.

 

danone
plný ovoce

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 5,27 Kč

790
-27%

président
rondelé

100 g, více druhů
dříve 32,90

2790
-15%

chléb konzumní
500 g

dříve 18,90
100 g = 3,18 Kč

1590
-15%

Max
smetanový jogurt

380 g
dříve 23,90

100 g = 4,71 Kč

1790
-25%

Apetito natur
150 g

dříve 32,90
100 g = 15,93 Kč

2390
-27%

Kunín
zakysaná 
smetana 

190 g, více druhů
dříve od 15,90

100 g = 6,79 Kč

1290
-18%od 

celozrnný rombus
z naší pekárny
1 ks 65 g, 2 druhy

dříve 9,90
100 g = 10,62 Kč

690

-30%
Francouzská 

bageta
z naší pekárny

1 ks od 220 g, 2 druhy
dříve 19,90

100 g = od 5,96 Kč

1490

-25%
pizza

z naší pekárny
1 ks 150 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 11,93 Kč

1790

-28%

Máslový croissant 
obsah másla min. 22 %

z naší pekárny
1 ks 53 g

dříve 9,90
100 g = 11,13 Kč

590

-40%

Actimel
4× 100 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-30%

Znáte 
z TV



v prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 1. 2. 2014.

Nedelní˘
M

ax
im

ál
ně

 6
 k

s 
na

 o
so

bu
/d

en
.

jen tuto neděli 2. 2. 2014

Máslo
250 g

dříve 35,90

100 g = 12,76 Kč

3190

-11%

salát à la krab, 
pomazánka 

à la losos
150 g, 2 druhy

dříve 21,90
100 g = 11,27 Kč

1690
-22%

sun & sea
tuňák steak

80 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 27,38 Kč

2190
-27%

pribináček
125 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 11,92 Kč

1490
-25%

rio Mare
insalatissime 

160 g, více druhů
dříve 89,90

100 g = 37,44 Kč

5990
-33%

casa di Mama
pizza

od 380 g, více druhů
dříve 71,90

100 g = od 12,48 Kč

4990
-30%

hamé
Maso ve vlastní 

šťávě
od 397 g, více druhů

dříve od 59,90
100 g = od 9,48 Kč

3790
-37%od 

bramborový 
knedlík

500 g
dříve 32,90

100 g = 4,98 Kč

2490
-24%

vitana
polévka

od 50 g, více druhů
dříve 21,90

100 g = od 33,80 Kč

1690
-23%



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

Jemča
Čaj ovocný

od 37,5 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = od 29,75 Kč

1190
-33%

lay's
77 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 19,35 Kč

1490
-34%

Kávenky, vesna,
Kakaové řezy

50 g, více druhů
dříve 7,90

100 g = 13,80 Kč

690
-12%

Minerva 
olivový olej 

extra panenský 
v plechu

750 ml
dříve 199,90

100 ml = 21,32 Kč

15990

-20%

lipton
Čaj černý

od 38 g, 2 druhy
dříve 37,90

100 g = od 59,80 Kč

2990
-21%

Miňonky
50 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790
-20%

douwe egberts
ochucená 

instantní káva 
95 g, více druhů

dříve 149,90
100 g = 94,63 Kč

8990
-40%

Kolonáda
od 92 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = od 14,21 Kč

1990
-20%

emco
Mysli 

na zdraví
750 g

více druhů
dříve 76,90

100 g = 7,99 Kč

5990

-22%

spak
Gourmet kečup

900 g, 2 druhy
dříve 44,90

100 g = 3,54 Kč

3190
-29%

hamé
okurky

680 g
dříve 36,90

100 g = 3,37 Kč

2290
-38%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV



panenka mini
1 ks

dříve 64,90
3490

-46%

orion
Čokoláda

240 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = 20,79 Kč

4990
-16%

pendrek, 
Kyselý pásek

85 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 14 Kč

1190
-25%

Formule
15,5 cm, zvuk, světlo, 
3 vložené knoflíkové  

baterie, 1 ks
dříve 99,90

6990
-30%

polárkový dort
čokoláda, vanilka

615 ml, 2 druhy
dříve 12,90

100 ml = 1,61 Kč

990
-23%

billA
Karamelky ovocné

200 g
100 g = 17,45 Kč

3490pegas zmrzlina
900 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 5,54 Kč

4990
-28%

Merci
250 g, více druhů

dříve 99,90
100 g = 27,96 Kč

6990
-30%

Sladké vysvědčení
máme tady pololetí. První půlka školního roku je za námi. 
Kluci a holky, tak jak jste dopadli? určitě na jedničku. 
možná nějaká dvojka a...
Já si myslím, že bychom měli všichni ocenit, jak se ta 
naše drobátka snaží. takže maminky, babičky, tatínkové 
a dědečkové, určitě si u nás v BIlle vyberete, čím uděláte 
našim školákům radost.

NOVÉ
V BILLE

Milka
čokoláda

od 87,5 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = od 16,90 Kč

1690
-37%



PřeSně Podle mého guStA.

billA
listové těsto

275 g
dříve 26,90

100 g = 7,96 Kč

2190

-18%

chef Menu
smažený 

vepřový řízek,
Kuřecí křidélka

od 150 g, 2 druhy
dříve od 47,90

100 g = od 15,96 Kč

3990

-17%od 

naše bio
vejce M

6 ks
dříve 59,90

1 ks = 8,32 Kč

4990
-16%

billA
Med lesní

500 g
dříve 89,90

100 g = 12,98 Kč

6490
-27%

clever
přísada do kávy

200 g
100 g = 6,45 Kč

1290

chef Menu
noky

vaječné, špenátové
400 g, 2 druhy

dříve 49,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

naše bio
pšeničný bulgur

500 g
dříve 44,90

100 g = 6,98 Kč

3490
-22%

chef Menu
halušky 

s uzeným masem
400 g

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990
-23%

billA
špičky

220 g, 3 druhy
dříve 24,90

100 g = 9,05 Kč

1990
-20%

NOVÉ
V BILLESladké vysvědčení

NOVÉ
V BILLE

clever
Minerální voda 

citron
1,5 l

1 l = 5,27 Kč

790clever
Medvídci

300 g
100 g = 8,97 Kč

2690



v no 
m ě s í c e února

víno Mikulov
Müller thurgau, 

Frankovka
0,75 l, 2 druhy

dříve 89,90
1 l = 79,87 Kč

5990
-33%

Aquila
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%
Kofola

2 l, více druhů
dříve 27,90

1 l = 9,95 Kč

1990

-28%

hello džus 100%
pomeranč, jablko

1 l
dříve od 34,90

2490

-28%od 

Krušovice 10°
0,5 l + záloha

dříve 11,90

1 l = 15,80 Kč

790

-33%

templářské sklepy
víno

0,75 l, více druhů
dříve 109,90

1 l = 119,87 Kč

8990

-18%

Korunní
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

braník
2 l

dříve 40,90

1 l = 15,95 Kč

3190

-22%

 

Červené víno suché.

Česká republika, morava.

Víno rubínové barvy s jemně kořenitou vůní  
s tóny lesních plodů. Chuť je měkká, s příjemnou 
tříslovinkou. 

doporučujeme k pečeným masům, gulášům či ragú.

Podávejte při teplotě 13–15 °C. 

Bílé víno suché.

Česká republika, morava.

Víno světle zelenkavě žluté barvy s příjemně  
ovocnou vůní a svěží chutí. 
 
doporučujeme podávat k jemným předkrmům  
či zeleninovým polévkám.

Podávejte při teplotě 9–11 °C. 

pilsner urquell
8× 0,5 l + záloha

dříve 199,90
1 l = 42,48 Kč

16990
-15%

Müller thurgau

Frankovka 



PřeSně Podle mého guStA.

Finish
tablety do myčky

od 40 ks, více druhů
dříve 379,90

1 ks = od 3,57 Kč

19990

-47%

lucky cat
potrava pro kočky

415 g
dříve 16,90

100 g = 2,87 Kč

1190
-29%

Garnier 
krém na ruce
100 ml, více druhů

dříve 64,90
4990

-23%

Kotex tampony 
ultrasorb

16 ks, více druhů
dříve 46,90

1 ks = 2,06 Kč

3290
-29%

palmex
prací prášek, gel

20 dávek, více druhů
dříve 124,90

1 dávka = 5 Kč

9990
-20%

parodontax
zubní pasta

2× 75 ml, 2 druhy
dříve 149,90

100 ml = 66,60 Kč

9990
-33%

zewa deluxe
papírové 

kapesníčky
10× 10 ks, 3vrstvé, 2 druhy

dříve 29,90
1 ks = 1,99 Kč

1990
-33%

sensodyne
zubní pasta

75 ml
dříve 109,90

100 ml = 99,87 Kč

7490
-31%

taft
styling na vlasy

od 150 ml, více druhů
dříve 99,90

100 ml = od 23,96 Kč

5990
-40%

sanytol
dezinfekční 

čistič
500 ml, 3 druhy

dříve 89,90
100 ml = 11,98 Kč

5990
-33%

dove
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 1 ks 79,90
100 ml = 15,98 Kč

7990
1+1 zdArMA

2 ks



ilustrační foto.
ilustrační foto.

Datum platnosti: 31. 1. – 1. 2. 2014!

Se slevou  
je více než 43

výrobků.
nabídKa Platí taKé Pro 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

šunka Mandolína
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 22,90

1790

-21%

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. 
neplatí na sortiment výrobků značky clever!

-30%

slevA Jen pro Členy
NA PLáTKOVÉ SýRY BALENÉ

vénusz
slunečnicový olej

1 l
dříve 44,90

2590

-42%

tuzemák, vodka
37,5 %

0,5 l, více druhů
dříve 99,90

1 l = 159,80 Kč

7990

-20%

neplatí pro filiálky: benátky nad Jizerou: Platanova; benešov: vnoučkova; čáslav: chrudimská; české budějovice: nám. Palackého; chrudim: rooseveltova; Karlovy vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad č. lesy, Kraslice, liberec: Palachova, Generála Svobody; náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: bělehradská, 
Křejpského, letenské náměstí, na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, v celnici, radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; české budějovice: J. opletala, děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, radimova, ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, vodičkova; Prostějov: dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 
ProdÁvÁMe MnoŽStví obvYKlÁ Pro oSobní SPotŘebU. cenY JSoU UvedenY Po odečtení vŠech Slev a JSoU Konečné. do vYProdÁní ZÁSob. tato reKlaMa není nabídKoU ani výZvoU K PodÁvÁní 
nabídeK, Jde o doKUMent Určený výhradně K MarKetinGovýM a ProPaGačníM účelůM. billa, SPol. S r. o., Si vYhraZUJe PrÁvo na oPravU PŘíPadných tiSKových či Jiných Podobných chYb.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův brod, Kutná hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské hradiště, Říčany.

zrno
tmavé, cereální

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,78 Kč

490

-37%

Jihlavanka 
standard
mletá káva

1000 g
dříve 169,90

9990

-41%

toffifee
125 g

dříve 42,90
100 g = 23,92 Kč

2990
-30%

Znáte 
z TV


